
 1 

Výsledky oblastního kola v přespolním běhu v 
Žatci 

 
25.9.2018 

 

Nejml. žákyně (II.kat): 

1. Kom. alej 
2. Jižní 
3. Bezruče 

 
Jednotlivci: 

1. Blažková Iva – Již 
2. Diepoldová Vanesa – Kom 
3. Zavadilová Klára – Kom 
4. Šebková Daniela – Kom 
5. Menclová Aneta – Již 
6. Aschenbrennerová M. - Bez 
7. Ullrichová Barbora – Již 
8. Zahrádková Natálie – Již 
9. Malá Kateřina – Kom 
10. Zimová Veronika – Již 
11. Kočová Eliška  - Bez 
12. Pletichová Kateřina – Bez 
13. Frosová Natálie – Kom 
14. Severová Karolína – Již 
15. Chytilová Anna – Kom 
16. Velechovská Kateřina – Bez 
17. Procházková Tereza – Bez 
18. Sivoková Adéla – Sedlo (MS) 
19. Horváthová Melisa – Sedlo (MS) 

 
 
 
 

Nejml. žáci (II.kat): 

1. Jižní 
2. Bezruče 
3. Kom. alej 

 
Jednotlivci: 

1. Vejvoda Jakub – Již 
2. Kolouch Jindřich – Již 
3. Bauštein Jakub – Bez 
4. Majer Kryštof – Již 
5. Bajušev David – Kom 
6. Metlička Matěj – Kom 
7. Šnokhous Sam – Bez 
8. Lukeš Matěj Václav – Bez 
9. Vojar Petr – Kom 
10. Cibulka Richard – Bez 
11. Tichý Jakub -Kom 
12. Pindiak Štěpán – Bez 
13. Kadet Petr – Již 
14. Mihaly Ladislav – Již 
15. Kožíšek Martin -Již 
16. Džudža Michal – Sedlo (MS) 
17. Studnička Ondřej – Sedlo (MS) 
18. Drnzík Matěj – Sedlo (MS) 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



 2 

Ml. žákyně (III.kat): 

1. Kom. alej 
2. Gymnázium 
3. Bezruče 
4. 28. říjen 
5. Jižní 

 

Jednotlivci: 
1. Zárubová Ester – Gym 
2. Baránková Magdaléna – Kom 
3. Černá Eva – Kom 
4. Vacířová Aneta – Bez 
5. Freibergová Adéla – Již 
6. Rábová Johana – Říj 
7. Štrosová Kristýna – Kom 
8. Dubová Tereza – Kom 
9. Botková Lucie – Gym 
10. Kyloušková Julie – Gym 
11. Janoušková Jana – Bez 
12. Kořánová Barbora – Bez 
13. Šťastná Aneta – Kom 
14. Dvořáková Kristýna – Bez 
15. Riedlová Adéla – Již 
16. Karasová Anna – Říj  
17. Synková Valentýna – Gym 
18. Darebná Kristýna – Říj  
19. Sazamová Veronika – Říj  
20. Brzáková Adéla – Gym 
21. Jiříkovská Nela – Kom 
22. Kalošová Kateřina – Již 
23. Hrabětová Barbora – Již 
24. Šlehoberová Klára – Již 
25. Kawanová Kateřina – Již 
26. Stojanová Hana – Gym 
27. Vodrážková Jana – Bez 
28. Hemrlíková Kateřina – Bez 
29. Brychtová Barbora – Říj  

 
 

 

Ml. žáci (III.kat): 

     1. Kom. alej 
     2. Jižní   
     3. Gymnázium 
     4. Bezruče 
     5. 28. říjen 
 
Jednotlivci: 

1. Šole Adam – Kom 
2. Sobota Ondřej – Říj  
3. Kočka Jan -Již 
4. Švec Daniel – Kom 
5. Kalazi Filip – Kom 
6. Kelner Petr -Kom 
7. Hänel Tomáš – Gym 
8. Svoboda Martin – Kom 
9. Richter Adam – Bez 
10. Starý Petr – Gym 
11. Kadlec Ondřej – Kom 
12. Beneš Jan – Gym 
13. Martinovský Dominik – Již 
14. Pešina Matěj – Již 
15. Makovec Daniel – Bez 
16. Šůs David – Již 
17. Králík Alex – Gym 
18. Sacher Filip – Bez 
19. Hégr Tomáš – Gym 
20. Pařízek Pavel – Bez 
21. Kolář Martin – Již 
22. Janoušek Ondřej – Bez 
23. Šimeček Jakub – Říj  
24. Holý Josef – Bez 
25. Findejs Lukáš – Říj  
26. Kováč Josef – Již 
27. Poděbradský Jiří – Říj  
28. Fryč Jakub – Říj  

 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 



 3 

 
St. žákyně (IV.kat): 

1. Bezruče 
2. Kom. alej 
3. Gymnázium 
4. Jižní 
5. 28. říjen 

 
Jednotlivci: 

1. Halvátová Simona – Gym 
2. Vrábiková Kateřina – Gym 
3. Husáková Jana – Bez 
4. Hrubá Sára – Kom 
5. Janoušková Veronika – Bez 
6. Dvořáková Lucie – Již 
7. Minaříková Natálie – Kom 
8. Zajícová Tereza – Bez 
9. Řeháková Erika – Kom 
10. Halgašová Eliška – Kom 
11. Povová Agáta – Kom 
12. Chládková Natálie – Bez 
13. Hrubá Laura – Kom 
14. Henlínová Kateřina – Již 
15. Vejvodová Anna – Gym 
16. Sládečková Adéla – Již 
17. Vanyšová Adéla – Bez 
18. Košťálová Ema – Říj  
19. Matlová Markéta – Již 
20. Hrabětová Natálie – Již 
21. Vlčková Nikola – Říj  
22. Baierlová Karolína – Říj  
23. Voráčková Barbora – Gym 
24. Barochová Petra -Gym 
25. Štrossová Nela – Gym 
26. Vysočanská Tereza – Říj 
27. Hamalová Daniela – Říj  
28. Gugala Marie Kateřina – Říj  

Baronová Adéla – Kom (MS 9) 
Šusterová Tereza  -Gym(MS30)  
 

 

St. žáci (IV.kat): 

1. Bezruče 
2. Kom. alej 
3. Gymnázium 
4. Jižní 

 
 
Jednotlivci: 

1. Balon Kristián – Gym 
2. Daníček Radek – Bez 
3. Drazinský Jakub – Kom 
4. Zelinka Ondřej – Již 
5. Sedlák Jiří – Kom 
6. Maté Ondra – Bez 
7. Elias Andrei – Bez 
8. Horák Adam – Kom 
9. Řimnáč Jakub – Gym 
10. Karas Jan – Gym 
11. Fořt Lukáš – Bez 
12. Vápeník Jan – Gym 
13. Dědek Jakub – Bez 
14. Edl Daniel – Kom 
15. Hujer Vít – Již 
16. Pivko Tomáš – Gym 
17. Morong Kristián – Kom 
18. Vaněček Petr – Kom 
19. Husák Ladislav – Bez 
20. Pádr Richard – Již 
21. Berka Tomáš – Gym 
22. Gábor Tomáš – Již 
23. Kahovec Petr – Již 
24. Bulka Ondřej - Již 

 
 
 
 
 

 


